
Subject: FW: Evo, kaj so nam "ušpičile" modre glave, veselo pločevinasto leto 2024, Protestno
zaprtje ceste?
From: "MARTINA LIPNIK" <mar�na.lipnik@siol.net>
Date: 3. 12. 2023, 10:58
To: "'Julijana Dolenec'" <julijana.dolenec@siol.net>, "'EMTE d.o.o.'" <pielick@siol.net>, "'2baraina
rakalm'" <2baraina@gmail.com>, "'Alenka Cibic'" <alenka.cibic@gmail.com>, 'Blaž Pišek'
<Blaz.Pisek@sel.si>, "'Borut Smodis'" <borut.smodis@ijs.si>, "'Jurij Stare'" <jurij.stare@siol.net>,
'Magda Ma�čič' <ma�cic.magda@gmail.com>, "'Miroslava Vetrih'" <miroslava.vetrih@gmail.com>,
"'Molka Simon'" <molka@iskratel.si>, "'Sanja Simic'" <sanja.simic@siol.net>,
<saso.zagar@gmail.com>, "'Tanja Vilar'" <tanja_vilar@t-2.net>, 'Roman Šmidovnik'
<roman.smidovnik@t-2.si>

Pozdravljeni, Jure Stare nas obvešča, kaj je bilo poslano v »poštni predal« društva DUO. V prilogi.

Ne da bi koga vprašali ali seznanili krajane z nameravanimi spremembami režimov prometa na cestah v območju,
bo prišlo do novega reda na cestah v okolici železniške potniške postaje Šiška.

Jure, sporoči, od kje smo dobili to obves�lo? Kaj dejansko obravnava? Iz priloge ni razvidnega drugega, kot
trasiranje nekih potovalnih smeri, več pa ne? Iz drugih objav je moč »ugani�«, da gre za novo (začasno – 2 le�??)
avtobusno linijo do železniške postaje Šiška, ki bo (začasno) prevzela delno vlogo glavnega kolodvora ...

Društvo bi moralo zadevo obravnava�, in poda� svoje pomisleke, pogoje, če jih imamo?
Najmanj, kar bi bilo treba, bi morala ČS sklica� predstavitveni sestanek občanov. Vendar je na prebivalcih območja,
da zahtevajo, kar mislijo, da imajo pravico.

Predlagam sklic sestanka društva, prosim za predlog termina – sicer naj bi bil ob 17.00 uri, v ponedeljek,
11.12.2023. Potrdite, javite udeležbo.
Dnevni red – še sporočim.
Najmanj, kar je nujno za društvo, bo pobiranje članarine. Bančni stroški se namreč nalagajo, pa se znesek na
računu zmanjšuje. V prilogi izpisek za oktober.

LP Mar�na Lipnik

From: J. Stare <jurij.stare@siol.net>
Sent: Sunday, December 3, 2023 12:53 AM
To: MARTINA LIPNIK <mar�na.lipnik@siol.net>

FW: Evo, kaj so nam "ušpičile" modre glave, veselo pločevinasto leto 2024, Protestno zaprtje ceste?
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Subject: Fwd: Evo, kaj so nam "ušpičile" modre glave, veselo pločevinasto leto 2024, Protestno zaprtje ceste?

Mar�na,

Tole smo dobili v društveni predal info@stara-siska.si

LP,

Jure

-------- Forwarded Message --------
Subject:Evo, kaj so nam "ušpičile" modre glave, veselo pločevinasto leto 2024, Protestno zaprtje ceste?

Date:Wed, 29 Nov 2023 10:27:00 +0100
From:Vlado Jankovič <vlado.jankovic@gmail.com>

To:info@stara-siska.si

 Pozdravljeni.
Prosim da se društvo ak�vno pridruži reševanju problema ki nastaja in o problema�ki skliče sestanek z vsemi
zainteresiranimi.

 Železniška postaja spodnja Šiška
Mednarodni vlaki
Medkrajevni vlaki
Lokalni vlaki
Železniška policijska postaja
Avtobusna postaja LPP 
Taksi postaja
Parkirišče za dostop na železniško postajo
Cestni tovorni promet pivovarne Union 

Varnostna ogroženost spodnje Šiške
Prometna ogroženost spodnje Šiške
Okoljevarstvena ogroženost spodnje Šiške

Lep pozdrav
Vlado Janković
Frankopanska ulica
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